LUCAS IASUNIK 06008482999, CNPJ ne. 40.761.662/000I-07, com sede na Localidade de
Lagoa, Município de Santa Maria do Oeste - Paraná.

OBJETO: "CONTRATAçÃO OE EMPRESA PARA PRESTAçÃO DE SERVIçOS DE TRANSPORTE ESCOLAR, PARA

O PERIODO TETIVO DO ANO DE 2023".

O total do item é de RS 84.400,00 (oitenta e quatro mil, e quatrocentos reais).

Data de assinatura: 09 de janeiro de 2024.

Vigência: 3L17212024

LUCAS TASUNtK 06008482999

Nome do produto/serviço Unid Preço

máx
Preço máx

total

LINHA BARREIRO PODOLAN ESCOLA JOÃO MARTINS LAGOA 84.4 KM

CONTRATAÇÃO OE 01 (UM) VEÍCULO COM MOTORISTA, PARA ATENDER A

[...]

LUCAS IASUNIK 06008482999, CNPJ n'.
40.761.662/0001-07, com sede na Localidade de Lagoa. Município de

Santa MaÍia do Oestc PaÍaná.

OBJETO: "CON'TRÂTAÇÃO Dt] EMPRESA PARA
PRESTAÇÂO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLA&
PARA O PERIODO LETIVO DO ANO DE 2023".

O total do item é dc R$ 84.400,00 (oitenta e quatro mil, e

quâtrocentos reais).

Publicado por:
Elyeser Gonçalves Leszcznski

Código IdentiÍicador:3C2657B3

Materia publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia l0/01/2024. Edição 2936
A verificação de autenticidade da materia pode ser feita
informando o código identificador no sitc:

[...]

ANTONIO FAGNER DOS ANJOS 08258750992, CNPJ ns. 43.080.893/0001-35, com sede na

Saída para Lagoa, Município de Santa Maria do Oeste - Paraná.

OBJETO: "CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA PRESTAçÃO DE SERVIçOS DE TRANSPORTE ESCOLAR, PARA
O PERIODO LETIVO DO ANO DE 2023".

O total do item é de RS 199.782,t10 (cento e noventa e nove mil, setecentos e oitenta e dois reais e quarenta

centavos).

Data de assinetura:09 de janeiro de 2024.
Vigência: 37/12/2024

ANTONIO FAGNER DOS ANJOS 08258750992

Nome do produto/serviço Quant Unid Preço

máx

Preço máx

total

LINHA FAZENDA BARBOSA DO ARAGUAÍ 105,4 KM CONTRATAçÃO DE O1(UM}

[...]

ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL I,II E

ENstNo MÉDto.
PERíODO; MANHÃ/TARDE

ESPECTFTCAçÕES:

QUILOMETRAGEM TOTAL POR DIA 79.5 KM

ttpo or vrÍcuLo: N,trcno-ôr!reuS

A soma total dos 200 (Duzentos) dias letivos em que o serviço será prestado, perfaz a
importância de R$ RS 89.040,00 (oitenta e nove mil, e quarenta reais).
PAfuIGRAFO ÚXICO: No preço ajustado, estão embutidas todas e quaisquer despesas
direks ou indiretas, com prestação do serviço, manutenção do veículo, seguro, tributos,
encargos fiscais, trabalhistas, previdenciários e outros de qualquer naturez4 que incidam

[...]

26, neste ato devidamente representado pelo Prefeito Municipal, Sr. OSCAR DELGADO.

CONTRATADA: PEDRO AI-VES RIBEIRO 03557101967, CNPJ ns.26.571.057/0001-34, com sede na Rua

Principal, s/n, São Manoel, Município de Santa Maria do Oeste - Paraná.

O total do item é de RS 89.040,00 (oitenta e nove mil, e quarenta reais).

Data de assinatuÍa:09 de janeiro de 2024.
Vigência: 3]-/L2/2024

PEDRO ALVES RtBEtRO 03557101967

Nome do produto/serviço Quant Unid Preço

máx
Preço máx

total
LINHA PRATINHA, SÃO MANOEL E ESCOLA ANÍBAL MARTINS. 79.5 KM

CONTRAÍAÇÃO DE 01 (UM} VEÍCULO COM MOTORISTA, PARA ATENOER A